CONCURSO PÚBLICO N° 007/2016

EDITAL DE RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE T AXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio do
Chefe do Executivo Municipal, no uso de suas atribuições, torna públicos os deferimentos e
indeferimentos das solicitações de isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos que solicitaram isenção do valor da
inscrição, conforme estabelecido no item 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº
007/2016.

Inscr. Nome do Candidato Cargo Resultado

40150 Alice Cristina dos Santos Auxiliar de Farmácia
Indeferida com base na Lei nº 2.196 de 28
de maio de 2002 - item 3.1 do Edital
007/2016.

40074 Aline Motta Ferreti dos Santos Professor de Educação Básica I -
PEB I Deferida

40024 Alyne Christina Bittencourt Ambrogi Coci Auxiliar de Farmácia Deferida

40597 Cintia Alves de Sousa Auxiliar de Farmácia Deferida

40116 Fernanda Filaretti Ferraz
Professor de Educação Básica I -
PEB I Deferida

40533 Irene Torres de Moura Professor de Educação Básica I -
PEB I

Deferida

40162 Maria Clara Gomes dos Santos Auxiliar de Farmácia
Indeferida com base na Lei nº 2.196 de 28
de maio de 2002 - item 3.1 e item 3.8 - letra
(d) ambos do Edital 007/2016.

40088 Valéria Aparecida dos Santos Monitor de Reabilitação
Psicossocial Deferida

2 – Eventual interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no Capítulo 10 do Edital de
Abertura e ser protocolado na Divisão de Protocolo e Vistas da Prefeitura Municipal de Ubatuba,
localizado à Avenida Dona Maria Alves, nº 865 – Centro – Ubatuba/SP, nos dias 24 e 25/10/2016,
no horário das 09 às 16 horas.

Ubatuba, 21 de outubro de 2016.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria nº 898 de 11 de outubro de 2016.